UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Theologiae Mysticae Sive Exercitiorum Spiritualium Admodum Reverendi Patris P. Aloysii Siderei, Alias Vincentii Caraffa, Societatis Iesv Praepositi Generali, Tomus ...

ex Italico Latino recenter idiomate opera et studio fidelissimi cuiusdam
interpretis donatus

Peregrinus terræ. Fasciculus Myrrhæ Siue Considerationes Variæ Super
Plagas Et Vulnera Christi D.N. Itinerarium. Seraphinus. Civis coeli

Caraffa, Vincenzo

Coloniae Agrippinae, 1660

Fundamenta cœlestis Ierusalem.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-49469](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-49469)

3. Insuper in hoc thesauro vulnerum considera su-
per effluentem menturam satisfactionis Beatissimæ
Virginis Deiparæ, orationumque pariter Sanctorum, qui
passionibus suis & martyriis plus satisfacere, quam pro-
pria promerere peccata: *Ad thesauri cumulum* (ita in
Extrauaganti, *Vnigenitus*, definitur) *ad miniculum etiam*
XIV. *præstare merita B. Virginis & aliorum Sanctorum. Quod*
ipsum reducat in maiorem gloriam vulnerum Christi;
non enim solum pro nobis satisfecerunt; sed etiam no-
bis communicarunt potestatem & virtutem satisfaciendi
pro aliis,

Ex his, quæ dicta, istam in exercitio virtutum facies
reflexionem: cum, nimirum, tentationes inimici supe-
ras, cum Diuinâ adimpleis Gratiâ, cum sanctis inspi-
rationibus superfluis? agnosce Diuitorum vulnerum
efficaciam, ab illis enim hæc omnia profluunt. Virtus
illius pretiosi Sanguinis in te operatur: quare iustum est
te in quouis loco, & in omni opere esse eorum memore-
rem, agendo gratias & benedicendo ea in æternū. Matri
quoque sanctissimæ age gratias, quia dum communit
dolori sanctorum vulnerum, cum illa ob inexplicabilem
suam puritatem non indigeat eorum lauacro, tibi etiam
impertit eius effectum. Et eodem modo tecum facient
alii Sancti, qui adimpleuerunt, quod deerat passionum
Christi in carne sua, pro corpore eius, quod est Ecclesia. *Coloss. 1.*

CONSIDERATIO XV.

VULNERA CHRISTI.

Fundamenta cælestis Ierusalem.

Fundamenta ciuitatis debent esse proportionata
ædificio. Habitaculum cæleste in sua altitudine
engitur ad visionem vsque Dei: profundè igitur iacen-
da sunt fundamenta eius vsque ad Humilitatem Christi.
Humilitas Passionis meritum est gloria Resurrectionis. *S. Aug. in*
2. Hæc fundamenti ratio specialiter Christo com- *IOAN. TRACT.*
petur propter sanctissima vulnera. Ideòque verba illa *104.*
bb 5 *Isaia*

Isa. 40. *Isaia* in omnibus meis descripsi te) alio modo lego
Ex Heb. alius: fundamentalem tui constitutionem in manu
 ratus sum. Juxta metam & terminum Gloriam
 & disposui in manibus meis fundamenta vulnerum
 profundam abyssum, quæ nos extollit elevat. E
 sublimitatem cœlestis Gloriam!